



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS

CNPJ: 03.439.239/0001-50
BARRA DO GARÇAS - MT, RUA CARAJAS, Nº 522, CENTRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Agente de Contratação e sua equipe de apoio, resolve:

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Licitação Nr.: 00000064/2025

Modalidade Nr.: 00000022/2025

Modalidade: PREGÃO

Classificação: Pregão Eletrônico

Processo Nr.: 00001919/2025

Data da Adjudicação: 09/07/2025

Data da Homologação: 09/07/2025

Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE INSUMOS DE ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS (OPME) COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE CAIXAS CIRÚRGICAS

COMPATÍVEIS COM AS ESPECIFICAÇÕES DESSES ITENS, PARA O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação)	Detalhamento	Marca	Unid. Forn.	Qtd.	Vir. Unitário	Total
8243 - PORTOMED DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA						
CNPJ: 04.876.443/0001-00						
1 - LOTE ÚNICO						1.279.700,4500
85147	ANCORA METALICA - EM TITANIO, TAMANHO PADRAO DE 1,9MM, TIPO STANDART, COM FIO POLIESTER	IOL	UNIDADE	10,0000	313,3900	3.133,90
85148	ANCORA METALICA - EM TITANIO, TAMANHO PADRAO DE 2,5MM, TIPO STANDART, COM FIO POLIESTER	IOL	UNIDADE	10,0000	285,0000	2.850,00
85149	ANCORA METALICA - EM TITANIO, TAMANHO PADRAO DE 3,5MM, TIPO STANDART, COM FIO POLIESTER	IOL	UNIDADE	10,0000	216,4800	2.164,80
85150	ANCORA METALICA - EM TITANIO, TAMANHO PADRAO DE 4,0MM, TIPO STANDART, COM FIO POLIESTER	IOL	UNIDADE	10,0000	192,4800	1.924,80
85151	ANCORA METALICA - EM TITANIO, TAMANHO PADRAO DE 5,0MM, TIPO STANDART, COM FIO POLIESTER	IOL	UNIDADE	15,0000	193,4900	2.902,35
85152	ARRUELA - EM ACO INOX LIGA 138, LISA, COM DIAMETRO DE 4,5MM	ORTOBIO	UNIDADE	30,0000	8,1700	245,10
85153	ARRUELA - EM ACO INOX LIGA 138, LISA, COM DIAMETRO DE 7,0MM	ORTOBIO	UNIDADE	30,0000	7,8800	236,40
85154	ANCORA METALICA - EM TITANIO, TAMANHO PADRAO DE 3,5MM, TIPO STANDART, COM FIO FIRE	IOL	UNIDADE	5,0000	1.340,4000	6.702,00
85155	ANCORA METALICA - EM TITANIO, TAMANHO PADRAO DE 5MM, TIPO STANDART, COM FIO FIRE	IOL	UNIDADE	5,0000	1.410,4500	7.052,25



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS

CNPJ: 03.439.239/0001-50

BARRA DO GARÇAS - MT, RUA CARAJAS, Nº 522, CENTRO

85156	CIMENTO ORTOPEDICO - SEM ANTIBIOTICO CIMENTO ORTOPEDICO - SEM ANTIBIOTICO	CIMTECH	UNIDADE	15,0000	143,1200	2.146,80
85157	PROTESE QUADRIL CIMENTADA - COM HASTE FEMORAL NO TAMANHO DE 7,5MM A 17,0MM, COM COMPONENTE ACETABULAR NO DIAMETRO DE 40MM A 54MM, COM CABECA INTERCAMBIAVEL NO DIAMETRO DE 28MM PROTESE QUADRIL CIMENTADA - COM HASTE FEMORAL NO TAMANHO DE 7,5MM A 17,0MM, COM COMPONENTE ACETABULAR NO DIAMETRO DE 40MM A 54MM, COM CABECA INTERCAMBIAVEL NO DIAMETRO DE 28MM	IOL	UNIDADE	10,0000	1.947,9700	19.479,70
85158	COMPONENTE CEFALICO - EM ACO INOXIDAVEL, PARA ARTROPLASTIA TOTAL DO QUADRIL COMPONENTE CEFALICO - EM ACO INOXIDAVEL, PARA ARTROPLASTIA TOTAL DO QUADRIL	IOL	UNIDADE	10,0000	808,7300	8.087,30
85159	COMPONENTE ACETABULAR - PARA COMPONENTE METALICO DE REVISAO FIXACAO BIOLOGICA, POLIETILENO, PARA ARTROPLASTIA TOTAL DO QUADRIL (CONVERSAO) COMPONENTE ACETABULAR - PARA COMPONENTE METALICO DE REVISAO FIXACAO BIOLOGICA, POLIETILENO, PARA ARTROPLASTIA TOTAL DO QUADRIL (CONVERSAO)	IOL	UNIDADE	10,0000	1.802,7000	18.027,00
85160	EQUIPO PARA ARTROSCOPIA - EM PVC, SILICONIZADO C/PONTA DE LATEX E CINTA PARA AJUSTAR O CONJ. AO IRRIGADOR, CAPA TUBULAR PARA CHICOTE, COM IRRIGADOR COM 4 VIAS EQUIPO PARA ARTROSCOPIA - EM PVC, SILICONIZADO C/PONTA DE LATEX E CINTA PARA AJUSTAR O CONJ. AO IRRIGADOR, CAPA TUBULAR PARA CHICOTE, COM IRRIGADOR COM 4 VIAS	EXXOMED	UNIDADE	10,0000	59,7300	597,30
85161	FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL, TIPO TUBULAR, COMPOSTO DE CORPO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO, PARA TIBIA E FEMUR, 250MM FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL, TIPO TUBULAR, COMPOSTO DE CORPO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO, PARA TIBIA E FEMUR, 250MM	SARTORI	UNIDADE	10,0000	611,4700	6.114,70
85162	FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL, TIPO TUBULAR, COMPOSTO DE CORPO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO, PARA TIBIA E FEMUR, 300MM FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL, TIPO TUBULAR, COMPOSTO DE CORPO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO, PARA TIBIA E FEMUR, 300MM	SARTORI	UNIDADE	15,0000	611,4700	9.172,05
85163	FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL, TIPO TUBULAR, COMPOSTO DE CORPO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO, PARA TIBIA E FEMUR, 350MM FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL, TIPO TUBULAR, COMPOSTO DE CORPO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO, PARA TIBIA E FEMUR, 350MM	SARTORI	UNIDADE	15,0000	641,9200	9.628,80
85164	FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL AISI 304, TIPO TUBULAR, COMPOSTO DE CORPO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO, PARA TIBIA E FEMUR, 400MM FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL AISI 304, TIPO TUBULAR, COMPOSTO DE CORPO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO, PARA TIBIA E FEMUR, 400MM	SARTORI	UNIDADE	10,0000	641,9200	6.419,20
85165	FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL, TIPO ULSON, COMPOSTO DE CORPO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO, PARA PUNHO E ANTEBRACO, 160MM FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL, TIPO ULSON, COMPOSTO DE CORPO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO, PARA PUNHO E ANTEBRACO, 160MM	SARTORI	UNIDADE	15,0000	674,5800	10.118,70
85166	FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL, TIPO ULSON, COMPOSTO DE CORPO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO,	SARTORI	UNIDADE	15,0000	674,5800	10.118,70



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS

CNPJ: 03.439.239/0001-50

BARRA DO GARÇAS - MT, RUA CARAJAS, Nº 522, CENTRO

PARA PUNHO E ANTEBRACO, 180MM

FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL, TIPO ULSON, COMPOSTO DE
CORPO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO, PARA PUNHO E
ANTEBRACO, 180MM

85167	FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL, TIPO LINEAR, COMPOSTO DE CORPO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO, PARA UMEROS	SARTORI	UNIDADE	10,0000	668,2700	6.682,70
85168	FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL, TIPO LINEAR, COMPOSTO DE CORPO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO, PARA UMEROS	SARTORI	UNIDADE	5,0000	945,7300	4.728,65
85169	FIXADOR EXTERNO - HIBRIDO, EM ALUMINIO	SARTORI	UNIDADE	50,0000	1.262,3000	63.115,00
85170	FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL, TIPO TUBULAR TUBO A TUBO, COMPOSTO DE CORPO, ROTULA COM PORCAS, PLACA DE SUJEICAO PARA FIXADOR EXTERNO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO, PARA TIBIA E FEMUR, EMBALAGEM EM SET COM INSTRUMENTAIS	SARTORI	UNIDADE	50,0000	1.262,3000	63.115,00
85171	FIXADOR EXTERNO - EM ACO INOXIDAVEL, TIPO TUBULAR TUBO A TUBO, COMPOSTO DE CORPO, ROTULA COM PORCAS, PLACA DE SUJEICAO PARA FIXADOR EXTERNO, CONECTORES, PINOS E FIOS DE FIXACAO, PARA TIBIA E FEMUR, EMBALAGEM EM SET COM INSTRUMENTAIS	SARTORI	UNIDADE	50,0000	1.262,3000	63.115,00
85172	FIO DE KIRCHNNER - FIO DE KIRCHNNER, 1,0MM, COM 30 CM	ORTOBIO	UNIDADE	300,0000	14,8800	4.464,00
85173	FIO DE KIRCHNNER - FIO DE KIRCHNNER, 1,0MM, COM 30 CM	ORTOBIO	UNIDADE	300,0000	14,8800	4.464,00
85174	FIO DE KIRCHNNER - FIO DE KIRCHNNER, 1,5MM, COM 30 CM	SARTORI	UNIDADE	300,0000	14,8800	4.464,00
85175	FIO DE KIRCHNNER - FIO DE KIRCHNNER, 1,5MM, COM 30 CM	SARTORI	UNIDADE	300,0000	15,9300	4.779,00
85176	FIO DE KIRCHNNER - FIO DE KIRCHNNER, 2,0MM, COM 30 CM	SARTORI	UNIDADE	300,0000	15,9300	4.779,00
85177	FIO DE KIRCHNNER - FIO DE KIRCHNNER, 2,0MM, COM 30 CM	SARTORI	UNIDADE	300,0000	15,9300	4.779,00
85178	FIO DE KIRCHNNER - FIO DE KIRCHNNER, 2,5MM, COM 30 CM	ORTOBIO	UNIDADE	100,0000	15,2400	1.524,00
85179	FIO DE KIRCHNNER - FIO DE KIRCHNNER, 2,5MM, COM 30 CM	ORTOBIO	UNIDADE	100,0000	15,2400	1.524,00
85180	FIO DE KIRCHNNER - FIO DE KIRCHNNER, 2,5MM, COM 30 CM	ORTOBIO	UNIDADE	100,0000	20,6600	2.066,00
85181	FIO DE STEIMANN - FIO DE STEIMANN, LISO, 3,0MM, COM 30 CM	ORTOBIO	UNIDADE	100,0000	20,6600	2.066,00
85182	FIO DE STEIMANN - FIO DE STEIMANN, LISO, 3,0MM, COM 30 CM	ORTOBIO	UNIDADE	100,0000	20,6600	2.066,00
85183	FIO DE STEIMANN - FIO DE STEIMANN, LISO, 3,5MM, COM 30 CM	ORTOBIO	UNIDADE	100,0000	20,6600	2.066,00
85184	FIO DE STEIMANN - FIO DE STEIMANN, LISO, 3,5MM, COM 30 CM	ORTOBIO	UNIDADE	100,0000	20,6600	2.066,00
85185	FIO DE STEIMANN - FIO DE STEIMANN, LISO, 4,0MM, COM 30 CM	ORTOBIO	UNIDADE	100,0000	15,4000	1.540,00
85186	FIO DE STEIMANN - FIO DE STEIMANN, LISO, 4,0MM, COM 30 CM	ORTOBIO	UNIDADE	100,0000	15,4000	1.540,00
85187	FIO DE STEIMANN - FIO DE STEIMANN, LISO, 4,0MM, COM 30 CM	ORTOBIO	UNIDADE	100,0000	15,4000	1.540,00
85188	FIO DE STEIMANN - FIO DE STEIMANN, LISO, 5,0MM, COM 30 CM	ORTOBIO	UNIDADE	100,0000	20,4000	2.040,00
85189	FIO DE STEIMANN - FIO DE STEIMANN, LISO, 5,0MM, COM 30 CM	ORTOBIO	UNIDADE	100,0000	20,4000	2.040,00
85190	FIO DE STEIMANN - FIO DE STEIMANN, LISO, 5,0MM, COM 30 CM	ORTOBIO	UNIDADE	100,0000	20,4000	2.040,00
85191	FIO ROSQUEADO DE STEINMANN - EM ACO INOXIDAVEL, 2,5MM	IOL	UNIDADE	25,0000	21,5600	539,00
85192	FIO ROSQUEADO DE STEINMANN - EM ACO INOXIDAVEL, 2,5MM	IOL	UNIDADE	25,0000	21,5600	539,00
85193	FIO ROSQUEADO DE STEINMANN - EM ACO INOXIDAVEL, 3,0MM	IOL	UNIDADE	25,0000	21,5600	539,00
85194	FIO ROSQUEADO DE STEINMANN - EM ACO INOXIDAVEL, 3,0MM	IOL	UNIDADE	25,0000	21,5600	539,00
85195	FIO ROSQUEADO DE STEINMANN - EM ACO INOXIDAVEL, 3,5MM	IOL	UNIDADE	25,0000	22,0900	552,25
85196	FIO ROSQUEADO DE STEINMANN - EM ACO INOXIDAVEL, 3,5MM	IOL	UNIDADE	25,0000	22,0900	552,25
85197	FIO ROSQUEADO DE STEINMANN - EM ACO INOXIDAVEL, 4,0MM	IOL	UNIDADE	25,0000	21,8200	545,50
85198	FIO ROSQUEADO DE STEINMANN - EM ACO INOXIDAVEL, 4,0MM	IOL	UNIDADE	25,0000	21,8200	545,50
85199	FIO DE CERCLAGEM, MALEAVEL, 0,8MM	IOL	UNIDADE	25,0000	123,7500	3.093,75
85200	FIO DE CERCLAGEM, MALEAVEL, 0,8MM	IOL	UNIDADE	25,0000	123,7500	3.093,75
85201	FIO DE CERCLAGEM, MALEAVEL, 1MM	IOL	UNIDADE	25,0000	129,9900	3.249,75
85202	FIO DE CERCLAGEM, MALEAVEL, 1MM	IOL	UNIDADE	25,0000	129,9900	3.249,75
85203	FIO DE CERCLAGEM, MALEAVEL, 1,2MM	IOL	UNIDADE	25,0000	134,9000	3.372,50
85204	FIO DE CERCLAGEM, MALEAVEL, 1,2MM	IOL	UNIDADE	25,0000	134,9000	3.372,50
85205	FIO - PARA FIXADOR EXTERNO, 1,5MM, EM ACO INOX, OLIVADO	ADJ	UNIDADE	25,0000	21,8500	546,25



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS

CNPJ: 03.439.239/0001-50

BARRA DO GARÇAS - MT, RUA CARAJAS, Nº 522, CENTRO

	FIO - PARA FIXADOR EXTERNO, 1,5MM, EM ACO INOX, OLIVADO					
85186	FIO - PARA FIXADOR EXTERNO, 1,8MM, EM ACO INOX, OLIVADO	ADJ	UNIDADE	25,0000	21,9500	548,75
	FIO - PARA FIXADOR EXTERNO, 1,8MM, EM ACO INOX, OLIVADO					
85187	FIXADOR EXTERNO ILIZAROV - EM ACO INOX, COM MEDIDAS DE JOGO COM 30 MONTAGENS	ADJ	UNIDADE	10,0000	2.114,9300	21.149,30
	FIXADOR EXTERNO ILIZAROV - EM ACO INOX, COM MEDIDAS DE JOGO COM 30 MONTAGENS					
85188	HASTE INTRAMEDULAR - DE ACO INOX, BLOQUEADA ROSQUEADA, COM DIAMETRO DE 4,5MM, PARA FRATURAS TIBIAIS (INCLUI PARAFUSOS)	ORTOBIO	UNIDADE	20,0000	1.110,0200	22.200,40
	HASTE INTRAMEDULAR - DE ACO INOX, BLOQUEADA ROSQUEADA, COM DIAMETRO DE 4,5MM, PARA FRATURAS TIBIAIS (INCLUI PARAFUSOS)					
85189	HASTE BLOQUEADA PARA FEMUR - EM ACO INOX, INCLUI PARAFUSO DE BLOQUEIO E TAMPÃO	ORTOBIO	UNIDADE	15,0000	1.244,8000	18.672,00
	HASTE BLOQUEADA PARA FEMUR - EM ACO INOX, INCLUI PARAFUSO DE BLOQUEIO E TAMPÃO					
85190	HASTE INTRAMEDULAR CURTA - FEMORAL, BLOQUEIO CEFALICO, EM TITANIO, CANULADA FRESADA, COM DIAMETRO E COMPRIMENTO PADRAO (INCLUI PARAFUSOS)	ORTOBIO	UNIDADE	25,0000	1.120,6500	28.016,25
	HASTE INTRAMEDULAR CURTA - FEMORAL, BLOQUEIO CEFALICO, EM TITANIO, CANULADA FRESADA, COM DIAMETRO E COMPRIMENTO PADRAO (INCLUI PARAFUSOS)					
85191	HASTE INTRAMEDULAR - ORTOPEDICA EM ACO INOXIDAVEL, BLOQUEADA RETROGADA TAMANHO PADRAO INCLUI PARAFUSOS	ORTOBIO	UNIDADE	15,0000	1.036,7100	15.550,65
	HASTE INTRAMEDULAR - ORTOPEDICA EM ACO INOXIDAVEL, BLOQUEADA RETROGADA TAMANHO PADRAO INCLUI PARAFUSOS					
85192	HASTE INTRAMEDULAR - DE ACO INOX, BLOQUEADA, COM PARAFUSO, COM DIAMETRO DE 4,5MM, PARA FRATURAS FEMURAIS	ORTOBIO	UNIDADE	15,0000	1.213,5600	18.203,40
	HASTE INTRAMEDULAR - DE ACO INOX, BLOQUEADA, COM PARAFUSO, COM DIAMETRO DE 4,5MM, PARA FRATURAS FEMURAIS					
85193	MINI PLACA - EM T, EM ACO INOXIDAVEL, COM NUMERO DE FUROS DE 5, PARA PARAFUSO DE 2,70MM	IOL	UNIDADE	10,0000	166,0300	1.660,30
	MINI PLACA - EM T, EM ACO INOXIDAVEL, COM NUMERO DE FUROS DE 5, PARA PARAFUSO DE 2,70MM					
85194	FIXADOR EXTERNO - TIPO MINI	SARTORI	UNIDADE	10,0000	960,5300	9.605,30
	FIXADOR EXTERNO - TIPO MINI					
85195	PLACA - DE COMPRESSAO DINAMICA INCLUINDO PARAFUSO, EM ACO INOXIDAVEL, NO TAMANHO DE 3,50MM DE ESPESSURA	ORTOBIO	UNIDADE	35,0000	179,7200	6.290,20
	PLACA - DE COMPRESSAO DINAMICA INCLUINDO PARAFUSO, EM ACO INOXIDAVEL, NO TAMANHO DE 3,50MM DE ESPESSURA					
85196	PLACA RETA LARGA AUTO COMPRESSAO - EM ACO INOX, CONFORME PACIENTE, COM DIAMETRO DINAMICO DE 4,5MM, COM PARAFUSOS	ORTOBIO	UNIDADE	25,0000	282,0000	7.050,00
	PLACA RETA LARGA AUTO COMPRESSAO - EM ACO INOX, CONFORME PACIENTE, COM DIAMETRO DINAMICO DE 4,5MM, COM PARAFUSOS					
85197	PLACA - DE COMPRESSAO DINAMICA INCLUINDO PARAFUSO, EM ACO INOXIDAVEL, NO TAMANHO DE 4,50MM DE ESPESSURA	ORTOBIO	UNIDADE	25,0000	278,4500	6.961,25
	PLACA - DE COMPRESSAO DINAMICA INCLUINDO PARAFUSO, EM ACO INOXIDAVEL, NO TAMANHO DE 4,50MM DE ESPESSURA					
85198	PLACA - 1/3 TUBULAR INCLUINDO PARAFUSOS, EM ACO INOXIDAVEL, NO TAMANHO DE 3,50MM DE ESPESSURA	ORTOBIO	UNIDADE	45,0000	164,9900	7.424,55
	PLACA - 1/3 TUBULAR INCLUINDO PARAFUSOS, EM ACO INOXIDAVEL, NO TAMANHO DE 3,50MM DE ESPESSURA					
85199	PLACA - 1/3 TUBULAR INCLUINDO PARAFUSOS, EM ACO INOXIDAVEL, NO TAMANHO DE 4,50MM DE ESPESSURA	ORTOBIO	UNIDADE	20,0000	182,2700	3.645,40
	PLACA - 1/3 TUBULAR INCLUINDO PARAFUSOS, EM ACO INOXIDAVEL, NO TAMANHO DE 4,50MM DE ESPESSURA					
85200	PLACA DE RECONSTRUCAO DE OSSOS PLANOS - EM ACO INOX PARA	IOL	UNIDADE	20,0000	337,3000	6.746,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

CNPJ: 03.439.239/0001-50

BARRA DO GARÇAS - MT, RUA CARAJAS, Nº 522, CENTRO

	PARAFUSO DESLIZANTE COM 04 PARAFUSOS CORTICAL 4,5MM, DE PERFIL 90 GRAUS 06 FUROS (INCLUI PARAFUSOS)							
	PLACA DE RECONSTRUCAO DE OSSOS PLANOS - EM ACO INOX PARA PARAFUSO DESLIZANTE COM 04 PARAFUSOS CORTICAL 4,5MM, DE PERFIL 90 GRAUS 06 FUROS (INCLUI PARAFUSOS)							
85201	PLACA DE RECONSTRUCAO DE OSSOS PLANOS - EM ACO (3,5MM X 06F) (INCLUI PARAFUSOS)	IOL	UNIDADE	25,0000	297,1300	7.428,25		
	PLACA DE RECONSTRUCAO DE OSSOS PLANOS - EM ACO (3,5MM X 06F) (INCLUI PARAFUSOS)							
85202	PLACA - PARA CALCANEIO INCLUINDO PARAFUSO, EM ACO INOXIDAVEL, NO TAMANHO DE 3,5MM DE ESPESSURA	IOL	UNIDADE	25,0000	321,7300	8.043,25		
	PLACA - PARA CALCANEIO INCLUINDO PARAFUSO, EM ACO INOXIDAVEL, NO TAMANHO DE 3,5MM DE ESPESSURA							
85203	PLACA EM L PARA TIBIA E UMEROS - EM ACO, COM 06 FUROS	ORTOBIO	UNIDADE	20,0000	275,5700	5.511,40		
	PLACA EM L PARA TIBIA E UMEROS - EM ACO, COM 06 FUROS							
85204	PLACA EM L - EM ACO INOXIDAVEL, CONTATO LIMITADO, FUROS COMBINADOS DE 4,50MM	ORTOBIO	UNIDADE	20,0000	280,0900	5.601,80		
	PLACA EM L - EM ACO INOXIDAVEL, CONTATO LIMITADO, FUROS COMBINADOS DE 4,50MM							
85205	PLACA/PARAFUSO DESLIZANTE DE 95o, EM ACO INOXIDAVEL, INCLUI PARAFUSOS, NO TAMANHO E ESPESSURA DE ACORDO COM O PACIENTE	TRAUMEDICA	UNIDADE	20,0000	645,8600	12.917,20		
	PLACA/PARAFUSO DESLIZANTE DE 95o, EM ACO INOXIDAVEL, INCLUI PARAFUSOS, NO TAMANHO E ESPESSURA DE ACORDO COM O PACIENTE							
85206	PLACA TUBO - EM ACO INOX, NO MODELO, DESLIZANTE, DE 95 , CONTENDO DE 03 A 10 FUROS	TRAUMEDICA	UNIDADE	20,0000	692,9400	13.858,80		
	PLACA TUBO - EM ACO INOX, NO MODELO, DESLIZANTE, DE 95 , CONTENDO DE 03 A 10 FUROS							
85207	PLACA TREVO - EM ACO INOXIDAVEL, OITO FUROS, 3,50MM, INCLUI PARAFUSOS, TAMANHO PADRAO	ORTOBIO	UNIDADE	20,0000	279,1300	5.582,60		
	PLACA TREVO - EM ACO INOXIDAVEL, OITO FUROS, 3,50MM, INCLUI PARAFUSOS, TAMANHO PADRAO							
85208	PLACA TREVO - EM ACO INOXIDAVEL, TRES FUROS, 4,50MM, INCLUI PARAFUSOS, TAMANHO PADRAO	ORTOBIO	UNIDADE	20,0000	278,9800	5.579,60		
	PLACA TREVO - EM ACO INOXIDAVEL, TRES FUROS, 4,50MM, INCLUI PARAFUSOS, TAMANHO PADRAO							
85209	PLACA EM T - EM ACO INOX LIGA 138, 3,5MM (INCLUI PARAFUSOS)	ORTOBIO	UNIDADE	25,0000	265,5900	6.639,75		
	PLACA EM T - EM ACO INOX LIGA 138, 3,5MM (INCLUI PARAFUSOS)							
85210	PLACA EM T OBLIQUA - EM ACO INOX LIGA 138, 3,5MM (INCLUI PARAFUSOS)	IOL	UNIDADE	25,0000	281,5400	7.038,50		
	PLACA EM T OBLIQUA - EM ACO INOX LIGA 138, 3,5MM (INCLUI PARAFUSOS)							
85211	PLACA EM T - EM ACO INOX, COM 11 PARAFUSOS CORTICAL 4,5MM E 01 PARAFUSOS 4,0MM	ORTOBIO	UNIDADE	25,0000	339,7800	8.494,50		
	PLACA EM T - EM ACO INOX, COM 11 PARAFUSOS CORTICAL 4,5MM E 01 PARAFUSOS 4,0MM							
85212	PARAFUSO CORTICAL 1,5MM - EM ACO INOXIDAVEL, RECESSO HEXAGONAL	IOL	UNIDADE	25,0000	30,3000	757,50		
	PARAFUSO CORTICAL 1,5MM - EM ACO INOXIDAVEL, RECESSO HEXAGONAL							
85230	PARAFUSO CORTICAL DE 2,0 MM - EM ACO INOX, COM DIAMETRO DE 2.0MM, COM COMPRIMENTO CONFORME PACIENTE	IOL	UNIDADE	25,0000	29,3700	734,25		
	PARAFUSO CORTICAL DE 2,0 MM - EM ACO INOX, COM DIAMETRO DE 2.0MM, COM COMPRIMENTO CONFORME PACIENTE							
85231	PARAFUSO CORTICAL DE 2,7 MM - EM TITANIO, COM DIAMETRO DE 2,7MM, COM COMPRIMENTO DE 08MM	IOL	UNIDADE	25,0000	30,6100	765,25		



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS

CNPJ: 03.439.239/0001-50

BARRA DO GARÇAS - MT, RUA CARAJAS, Nº 522, CENTRO

	PARAFUSO CORTICAL DE 2,7 MM - EM TITANIO, COM DIAMETRO DE 2,7MM, COM COMPRIMENTO DE 08MM					
85232	PLACA EM L - EM ACO INOX, TAMANHO 2,7MM COM PARAFUSOS	IOL	UNIDADE	10,0000	180,3600	1.803,60
	PLACA EM L - EM ACO INOX, TAMANHO 2,7MM COM PARAFUSOS					
85233	MINI PLACA EM T - EM ACO INOXIDAVEL, COM NUMERO DE FUROS DE 5, PARA PARAFUSO DE 2,7MM	IOL	UNIDADE	10,0000	247,1400	2.471,40
	MINI PLACA EM T - EM ACO INOXIDAVEL, COM NUMERO DE FUROS DE 5, PARA PARAFUSO DE 2,7MM					
85234	PLACA - 1/3 TUBULAR INCLUINDO PARAFUSOS, EM ACO INOXIDAVEL, NO TAMANHO DE 2,70MM	IOL	UNIDADE	10,0000	161,7400	1.617,40
	PLACA - 1/3 TUBULAR INCLUINDO PARAFUSOS, EM ACO INOXIDAVEL, NO TAMANHO DE 2,70MM					
85235	PLACA EM L 1,5 MM, EM ACO INOXIDAVEL (INCLUI PARAFUSOS)	IOL	UNIDADE	10,0000	156,1700	1.561,70
	PLACA EM L 1,5 MM, EM ACO INOXIDAVEL (INCLUI PARAFUSOS)					
85236	PLACA EM T - MINI, EM ACO INOXIDAVEL, COM 5 A 6 FUROS, PARA PARAFUSO DE 2,0MM	IOL	UNIDADE	10,0000	127,2300	1.272,30
	PLACA EM T - MINI, EM ACO INOXIDAVEL, COM 5 A 6 FUROS, PARA PARAFUSO DE 2,0MM					
85237	PLACA RETA - MINI, EM ACO INOX, COM NUMERO DE FUROS DE 2 A 20, PARA PARAFUSO DE 2,0MM	IOL	UNIDADE	10,0000	114,8700	1.148,70
	PLACA RETA - MINI, EM ACO INOX, COM NUMERO DE FUROS DE 2 A 20, PARA PARAFUSO DE 2,0MM					
85238	PARAFUSO CORTICAL DE 3,5MM - EM ACO INOXIDAVEL, COM CABECA ESFERICA DE 3,5MM DE DIAMETRO, COM COMPRIMENTO DE 28MM	ORTOBIO	UNIDADE	100,0000	31,6900	3.169,00
	PARAFUSO CORTICAL DE 3,5MM - EM ACO INOXIDAVEL, COM CABECA ESFERICA DE 3,5MM DE DIAMETRO, COM COMPRIMENTO DE 28MM					
85239	PARAFUSO CORTICAL DE 4,5MM - EM ACO INOX, COM COMPRIMENTO DO PARAFUSO DE 34MM, COM CABECA ESFERICA DE 4,5MM	ORTOBIO	UNIDADE	100,0000	69,8500	6.985,00
	PARAFUSO CORTICAL DE 4,5MM - EM ACO INOX, COM COMPRIMENTO DO PARAFUSO DE 34MM, COM CABECA ESFERICA DE 4,5MM					
85240	PARAFUSO ESPONJOSO - EM ACO INOXIDAVEL, COM DIAMETRO DE 4,0MM, NO TAMANHO DE 10MM A 50MM	ORTOBIO	UNIDADE	75,0000	32,4600	2.434,50
	PARAFUSO ESPONJOSO - EM ACO INOXIDAVEL, COM DIAMETRO DE 4,0MM, NO TAMANHO DE 10MM A 50MM					
85241	PARAFUSO ESPONJOSO DE 6,5MM - EM ACO INOXIDAVEL, COM CABECA ESFERICA DE 6,5MM, COM DIAMETRO DE TOTAL, COM COMPRIMENTO DE CONFORME NECESSIDADE DO PACIENTE	ORTOBIO	UNIDADE	65,0000	39,0800	2.540,20
	PARAFUSO ESPONJOSO DE 6,5MM - EM ACO INOXIDAVEL, COM CABECA ESFERICA DE 6,5MM, COM DIAMETRO DE TOTAL, COM COMPRIMENTO DE CONFORME NECESSIDADE DO PACIENTE					
85242	PARAFUSO CANULADO - EM ACO INOX LIGA 138, DIAMETRO DE 4,5MM, COMPRIMENTO CONFORME NECESSIDADE DO PACIENTE	ORTOBIO	UNIDADE	25,0000	118,8900	2.972,25
	PARAFUSO CANULADO - EM ACO INOX LIGA 138, DIAMETRO DE 4,5MM, COMPRIMENTO CONFORME NECESSIDADE DO PACIENTE					
85243	PARAFUSO CANULADO - EM ACO INOX, DIAMETRO DE 7,0MM, COMPRIMENTO CONFORME NECESSIDADE DO PACIENTE	ORTOBIO	UNIDADE	25,0000	97,1000	2.427,50
	PARAFUSO CANULADO - EM ACO INOX, DIAMETRO DE 7,0MM, COMPRIMENTO CONFORME NECESSIDADE DO PACIENTE					
85244	PARAFUSO MALEOLAR DE 4,5MM - EM ACO INOXIDAVEL, COM COMPRIMENTO DE 45MM (DE 5 EM 5MM), COM CABECA ESFERICA DE 8MM DE DIAMETRO, HEXAGONO INTERNO 3,5MM	ORTOBIO	UNIDADE	20,0000	30,7300	614,60
	PARAFUSO MALEOLAR DE 4,5MM - EM ACO INOXIDAVEL, COM COMPRIMENTO DE 45MM (DE 5 EM 5MM), COM CABECA ESFERICA DE 8MM DE DIAMETRO, HEXAGONO INTERNO 3,5MM					
85245	PINO DE SCHANZ - EM ACO INOX LIGA 138, COM ROSCA	SARTORI	UNIDADE	250,0000	35,2300	8.807,50



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS

CNPJ: 03.439.239/0001-50

BARRA DO GARÇAS - MT, RUA CARAJAS, Nº 522, CENTRO

	DESILIZANTE, COM DIAMETRO CONFORME PACIENTE, NO TAMANHO 100MM					
	PINO DE SCHANZ - EM ACO INOX LIGA 138, COM ROSCA DESLIZANTE, COM DIAMETRO CONFORME PACIENTE, NO TAMANHO 100MM					
85246	PARAFUSO DE INTERFERENCIA - DE TITANIO, ROSCA BOMBA	ORTOBIO	UNIDADE	15,0000	483,9100	7.258,65
	PARAFUSO DE INTERFERENCIA - DE TITANIO, ROSCA BOMBA					
85247	PARAFUSO CANULADO - TIPO MINI	TORIDE	UNIDADE	15,0000	272,3100	4.084,65
	PARAFUSO CANULADO - TIPO MINI					
85248	PROTESE CABECA DE RADIO - DIAM.19X09MM	SARTORI	UNIDADE	10,0000	784,5200	7.845,20
	PROTESE CABECA DE RADIO - DIAM.19X09MM					
85249	PROTESE CABECA DE RADIO - DIAM.19X12MM	SARTORI	UNIDADE	10,0000	808,4700	8.084,70
	PROTESE CABECA DE RADIO - DIAM.19X12MM					
85250	PROTESE CABECA DE RADIO - DIAM.19X15MM	SARTORI	UNIDADE	10,0000	808,4700	8.084,70
	PROTESE CABECA DE RADIO - DIAM.19X15MM					
85251	PROTESE CABECA DE RADIO - DIAM.19X18MM	SARTORI	UNIDADE	10,0000	808,4700	8.084,70
	PROTESE CABECA DE RADIO - DIAM.19X18MM					
85252	PROTESE CABECA DE RADIO - DIAM.19X21MM	SARTORI	UNIDADE	10,0000	808,4700	8.084,70
	PROTESE CABECA DE RADIO - DIAM.19X21MM					
85253	PLACA EM TITANIO - EM TITANIO, SISTEMA MINI, MICROFRAGMENTOS, INCLUI PARAFUSOS	TORIDE	UNIDADE	75,0000	355,7300	26.679,75
	PLACA EM TITANIO - EM TITANIO, SISTEMA MINI, MICROFRAGMENTOS, INCLUI PARAFUSOS					
85254	PLACA DE RECONSTRUCAO MANDIBULAR - EM TITANIO, RETA COM PARAFUSOS DE 2,4MM	TORIDE	UNIDADE	15,0000	1.325,9700	19.889,55
	PLACA DE RECONSTRUCAO MANDIBULAR - EM TITANIO, RETA COM PARAFUSOS DE 2,4MM					
85255	PARAFUSO DE BLOQUEIO - EM ACO, EMBALADO EM CASES DE IMPLANTES, PARA FRATURA DE FEMUR DISTAL, COM 4,50MM	ORTOBIO	UNIDADE	50,0000	72,9800	3.649,00
	PARAFUSO DE BLOQUEIO - EM ACO, EMBALADO EM CASES DE IMPLANTES, PARA FRATURA DE FEMUR DISTAL, COM 4,50MM					
85256	PARAFUSO - DE FECHAMENTO PARA HASTE FEMURAL PROXIMAL EM ACO INOXIDAVEL	ORTOBIO	UNIDADE	25,0000	72,0200	1.800,50
	PARAFUSO - DE FECHAMENTO PARA HASTE FEMURAL PROXIMAL EM ACO INOXIDAVEL					
85257	PLACA COMPRESSIVA - EM TITANIO, TIPO MINI, COM ESPESSURA DE 0.8MM, MINI PARAFUSO DE 2.0MM DE DIAMETRO, COM 05 FUROS (PARA MAO)	TORIDE	UNIDADE	10,0000	1.542,1500	15.421,50
	PLACA COMPRESSIVA - EM TITANIO, TIPO MINI, COM ESPESSURA DE 0.8MM, MINI PARAFUSO DE 2.0MM DE DIAMETRO, COM 05 FUROS (PARA MAO)					
85258	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - 3,5MM, PARA PEQUENOS FRAGMENTOS, SENDO PLACA ORTOPEDICA BLOQUEADA DE 6 A 24 FUROS COMBINADOS (ROSCA/ RAMP A EM ACO), RETA EM ACO INOX NAO MAGNETICO, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS	ORTOBIO	UNIDADE	15,0000	2.520,0000	37.800,00
	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - 3,5MM, PARA PEQUENOS FRAGMENTOS, SENDO PLACA ORTOPEDICA BLOQUEADA DE 6 A 24 FUROS COMBINADOS (ROSCA/ RAMP A EM ACO), RETA EM ACO INOX NAO MAGNETICO, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS					
85259	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - 3,5MM, PARA PEQUENOS FRAGMENTOS, SENDO PLACA ORTOPEDICA BLOQUEADA DE 6 A 24 FUROS COMBINADOS (ROSCA/ RAMP A EM ACO), 1/3 TUBOLAR EM ACO INOX NAO MAGNETICO, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS	ORTOBIO	UNIDADE	15,0000	2.428,7900	36.431,85
	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - 3,5MM, PARA PEQUENOS FRAGMENTOS, SENDO PLACA ORTOPEDICA BLOQUEADA DE 6 A 24 FUROS COMBINADOS (ROSCA/ RAMP A EM ACO), 1/3 TUBOLAR EM ACO INOX NAO MAGNETICO, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS					
85260	PLACA RETA - DE COMPRESSAO OSSEA PARA TIBIA, PARA TIBA,	ORTOSINTESE	UNIDADE	20,0000	2.601,8900	52.037,80



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS

CNPJ: 03.439.239/0001-50

BARRA DO GARÇAS - MT, RUA CARAJAS, Nº 522, CENTRO

	OSSO ANTEROLATERAL, DISTAL BLOQUEADA, METALICA 2.7/3.5 MM					
	PLACA RETA - DE COMPRESSAO OSSEA PARA TIBIA, PARA TIBA, OSSO ANTEROLATERAL, DISTAL BLOQUEADA, METALICA 2.7/3.5 MM					
85261	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - SENDO PARA UMEROS PROXIMALES COM PLACAS ANATOMICAS BLOQUEADAS DE 3 A 9 Furos COMBINADOS (ROSCA/ RAMPAS EM ACO), EM ACO, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS	ORTOSINTESE	UNIDADE	15,0000	2.476,7700	37.151,55
	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - SENDO PARA UMEROS PROXIMALES COM PLACAS ANATOMICAS BLOQUEADAS DE 3 A 9 Furos COMBINADOS (ROSCA/ RAMPAS EM ACO), EM ACO, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS					
85262	PLACA - BLOQUEADA, EM ACO INOXIDAVEL, PARA TRATAMENTO DE FRATURAS DA CLAVICULA	ORTOBIO	UNIDADE	15,0000	2.443,4900	36.652,35
	PLACA - BLOQUEADA, EM ACO INOXIDAVEL, PARA TRATAMENTO DE FRATURAS DA CLAVICULA					
85263	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - PARA GRANDES FRAGMENTOS SENDO PLACA ORTOPEDICA 4,5MM, BLOQUEADA EM T OU L, DE 6 A 24 Furos COMBINADOS (ROSCA/RAMPAS EM ACO), EM ACO NAO MAGNETICO, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS	ORTOSINTESE	UNIDADE	15,0000	3.661,8800	54.928,20
	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - PARA GRANDES FRAGMENTOS SENDO PLACA ORTOPEDICA 4,5MM, BLOQUEADA EM T OU L, DE 6 A 24 Furos COMBINADOS (ROSCA/RAMPAS EM ACO), EM ACO NAO MAGNETICO, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS					
85264	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - SENDO PARA TIBIA PROXIMAL COM PLACAS ANATOMICAS BLOQUEADAS, LADOS ESQUERDO/DIREITO DE 4 A 14 Furos COMBINADOS (ROSCA/RAMPAS EM ACO) INCLUI PARAFUSOS DE BLOQUEIO, EM ACO, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS	ORTOSINTESE	UNIDADE	15,0000	2.331,6800	34.975,20
	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - SENDO PARA TIBIA PROXIMAL COM PLACAS ANATOMICAS BLOQUEADAS, LADOS ESQUERDO/DIREITO DE 4 A 14 Furos COMBINADOS (ROSCA/RAMPAS EM ACO) INCLUI PARAFUSOS DE BLOQUEIO, EM ACO, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS					
85265	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - PARA FEMUR DISTAL COM PLACAS ANATOMICAS BLOQUEADAS, LADOS ESQUERDO/DIREITO DE 7 A 13 Furos COMBINADOS (ROSCA/ RAMPAS EM ACO); EM ACO, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS	ORTOSINTESE	UNIDADE	15,0000	4.567,4800	68.512,20
	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - PARA FEMUR DISTAL COM PLACAS ANATOMICAS BLOQUEADAS, LADOS ESQUERDO/DIREITO DE 7 A 13 Furos COMBINADOS (ROSCA/ RAMPAS EM ACO), EM ACO, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS					
85266	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - PARA RADIO DISTAL, PLACAS ORTOPEDICAS ANATOMICAS BLOQUEADAS DORSAIS/ PALMARES, LADO DIREITO E ESQUERDO DE 3 A 5 Furos COMBINADOS, ROSCA/ RAMPAS EM ACO, EM ACO INOXIDAVEL, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS	ORTOSINTESE	UNIDADE	15,0000	2.280,2300	34.203,45
	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - PARA RADIO DISTAL, PLACAS ORTOPEDICAS ANATOMICAS BLOQUEADAS DORSAIS/ PALMARES, LADO DIREITO E ESQUERDO DE 3 A 5 Furos COMBINADOS, ROSCA/ RAMPAS EM ACO, EM ACO INOXIDAVEL, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS					
85267	PLACA EM T - BLOQUEADA, OBLIQUA, EM ACO INOX	ORTOBIO	UNIDADE	15,0000	2.538,8100	38.082,15
	PLACA EM T - BLOQUEADA, OBLIQUA, EM ACO INOX					
85268	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - PARA GRANDES FRAGMENTOS SENDO PLACA ORTOPEDICA 4,5MM, BLOQUEADA, LARGA OU ESTREITA, DE 6 A 24 Furos COMBINADOS (ROSCA/RAMPAS EM ACO), EM ACO NAO MAGNETICO, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS	ORTOSINTESE	UNIDADE	15,0000	3.634,4000	54.516,00
	SISTEMA DE FIXACAO INTERNA - PARA GRANDES FRAGMENTOS SENDO					



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS

CNPJ: 03.439.239/0001-50

BARRA DO GARÇAS - MT, RUA CARAJAS, Nº 522, CENTRO

PLACA ORTOPEDICA 4,5MM, BLOQUEADA, LARGA OU ESTREITA, DE 6 A

24 FUROS COMBINADOS (ROSCA/RAMPA EM ACO), EM ACO NAO

MAGNETICO, PARA FIXACAO DE FRATURAS OSSEAS

85269	PARAFUSO DE BLOQUEIO - EM ACO, COM 3,50MM DE DIAMETRO PARAFUSO DE BLOQUEIO - EM ACO, COM 3,50MM DE DIAMETRO	ORTOBIO	UNIDADE	150,0000	139,3600	20.904,00
85270	PARAFUSO DE BLOQUEIO - EM ACO ANTIMAGNETICO, AUTORROSQUEANTE, COM ROSCA NA CABECA DE 2,70MM, DIAMETRO DA ROSCA DE 2,70MM PARAFUSO DE BLOQUEIO - EM ACO ANTIMAGNETICO, AUTORROSQUEANTE, COM ROSCA NA CABECA DE 2,70MM, DIAMETRO DA ROSCA DE 2,70MM	ORTOSINTESE	UNIDADE	50,0000	176,3900	8.819,50
85271	PARAFUSO DE BLOQUEIO - EM ACO, COM 4,50MM DE DIAMETRO PARAFUSO DE BLOQUEIO - EM ACO, COM 4,50MM DE DIAMETRO	ORTOSINTESE	UNIDADE	75,0000	163,8400	12.288,00
85272	PARAFUSO CORTICAL - EM TITANIO, AUTO ROSQUEANTE, COM DIAMETRO DE 1,5 MM, COMPRIMENTO DE 5,0 MM (BUCOMAXILO) PARAFUSO CORTICAL - EM TITANIO, AUTO ROSQUEANTE, COM DIAMETRO DE 1,5 MM, COMPRIMENTO DE 5,0 MM (BUCOMAXILO)	TORIDE	UNIDADE	50,0000	169,2900	8.464,50
85273	PARAFUSO CORTICAL DE 2,0 MM - EM TITANIO, COM DIAMETRO DE 2MM, COM COMPRIMENTO DE 18MM (BUCOMAXILO) PARAFUSO CORTICAL DE 2,0 MM - EM TITANIO, COM DIAMETRO DE 2MM, COM COMPRIMENTO DE 18MM (BUCOMAXILO)	TORIDE	UNIDADE	50,0000	175,6500	8.782,50
85274	PARAFUSO DE FIXACAO - EM TITANIO, DIAMETRO DE 2,3 MM, COMPRIMENTO DE 10,0 MM (BUCOMAXILO) PARAFUSO DE FIXACAO - EM TITANIO, DIAMETRO DE 2,3 MM, COMPRIMENTO DE 10,0 MM (BUCOMAXILO)	TORIDE	UNIDADE	50,0000	169,1400	8.457,00
85275	SERRA DE GIGLI - EM ACO INOX, COM COMPRIMENTO DE 30CM SERRA DE GIGLI - EM ACO INOX, COM COMPRIMENTO DE 30CM	CIRURGICA BRASIL	UNIDADE	15,0000	61,0800	916,20
86932	HASTE INTRAMEDULAR BLOQUEADA DE UMERU HASTE INTRAMEDULAR BLOQUEADA DE UMERU	ORTOBIO	UNIDADE	10,0000	1.022,5800	10.225,80
86933	GRAMPEADOR linear cortante 60mm GRAMPEADOR linear cortante 60mm	CKTRADE	UNIDADE	15,0000	971,3300	14.569,95
86934	GRAMPEADOR linear cortante 80mm GRAMPEADOR linear cortante 80mm	CKTRADE	UNIDADE	15,0000	953,0400	14.295,60
86935	carga para grampeador linear cortante 60mm carga para grampeador linear cortante 60mm	CKTRADE	UNIDADE	30,0000	263,2800	7.898,40
86936	carga para grampeador linear cortante 80mm carga para grampeador linear cortante 80mm	CKTRADE	UNIDADE	30,0000	238,8400	7.165,20
86937	CONJUNTO DE CATETER DE DRENAGEM EXTERNO -DVE CONJUNTO DE CATETER DE DRENAGEM EXTERNO -DVE	VENTURA	UNIDADE	10,0000	507,7100	5.077,10
86938	CONJUNTO PARA HIDROCEFALIA DE BAIXO PERFIL CONJUNTO PARA HIDROCEFALIA DE BAIXO PERFIL	VENTURA	UNIDADE	10,0000	804,7100	8.047,10

Total Itens: 119

Total Fornecedor: 1.279.700,4500

Total Geral: 1.279.700,4500

Quarta-feira, 9 de Julho de 2025

ADILSON GONCALVES DE MACEDO

PREFEITO